Mẫu số 06
Mẫu: ĐỀ NGHỊ GIẢI NGÂN VỐN HỖ TRỢ

	TÊN DOANH NGHIỆP…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: muc_6_name]V/v tạm ứng (Thanh toán) kinh phí …………

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước tỉnh, thành phố……
Căn cứ Nghị định số .../2018/NĐ-CP ngày... tháng... năm 2018 của Chính phủ.
Doanh nghiệp: (Tên doanh nghiệp) ....................................
Trụ sở chính: ............................................................................................
Điện thoại: ……………………………….Fax: .........................................
Tài khoản số ………………………. tại ...................................................
- Lý do tạm ứng (thanh toán): ..................................................................
- Nội dung ưu đãi, hỗ trợ:
+ Hạng mục hỗ trợ: .................................................................................
+ ...........................................................................................................
Số tiền đề nghị tạm ứng (thanh toán):………..…. (Viết bằng chữ): .........
- Hồ sơ kèm theo gồm: .......................................................................

Nơi nhận:
……
	CHỨC DANH NGƯỜI ĐẠI DIỆN       DOANH NGHIỆP
(Ký tên, đóng dấu)